devant eulx touz, affentirent a ycelle note, & lour pleuſt

tin õi ce paffaſt le Seal le Roy fouz celle forme. Et iffint

furent les Commiſſions faites enfeales & envoiez a chef

cun Countee d'Engleterre, enfemble avec un Brief di

rećt al Vifcont de cheſcun Countee, del prendre les fere

mentz des Commiſſioners de tin & loialment ufer lour

Commiſſion, & droit faire a chefcune perſone, fi ön as

povres come as riches, felonc la forme d’une Cedule

encloſe en chefcun des ditz Briefs. Defqueux Brief &

Cedule, q furent auxint faites par l’advis du Confeil le

Roi, & de la note de la Commiſſion avant dite, les te

nours ou copies f’enfuent de mot a mot:

REX Diltis & Fidelibus fuis A. B. C. D. &c. Sa

lutem. Sciatis, quod affignavimus vos conjun&tim & di

viſim ad Pacem ñram, necnon Statuta apud Wynton',

Norht’, & Weſtm', pro conſervatione Pacis ejuſdem

edita, in omnibus & fingulis fuis articulis in Com' H.

tam infra Libertates quam extra, cuſtodiend' & cuſto

diri faciend’ : & ad omnes illos quos contra formam

Statutor” Þdčor’ delinquentes inveneritis caſtigand' &

puniend’ put fecundum formam Statutor’ eořdem fuerit

faciend’. Et ad omnes illos qui aliquibus de populo ñro

de corporibus fuis vel de incendio Domor’ fuar' minas

fecerint, ad fufficientem fecuritatem de pace & bono

geſtu ſuo erga Nos & populum nostrum inveniend’ coram

vobis venire, & fi huñoi fecuritatem invenire recuſa

Vint, tunc eos in prifonis ñris quouſq; hujuſmodi fecurita

tem invenerint falvo cuſtodiri faciend’. Affignavimus

etiam vos quinõi, quatuor, tres, & duos veſtrum, Juſti

ciar' ñros ad inquirend’ per facřum probor' & legal’

hõium in Com’ Þdčo, tam infra Libertates quam extra,

p quos rei veritas melius fciri poterit, de quibuſcumq;

latrociniis notorie vel aperte, ac mahemiis, & hõĩum

interfećtionibus p infidias vel maliciam precogitatam, ac

murdris, & aliis feloniis, tranſgreſſionibus, forſtallariis,

regratariis, & extorſionibus in Com’ Þdčo p quoſcumq;

& qualitercumq; faćtis five ppetratis, & que exnunc ibid’

fieri contingat. Et etiam de omnibus illis qui in con

venticulis contra pacem ñram & in pturbaçõem populi

ñri feu vi armata ierint vel equitaverint, feu exnunc ire

vel equitare preſumpferint. Ac etiam de hiis qui in infidiis

ad gentem ñram mahemiand’ vel interficiend' jacuerint,

& exnunc jacere preſumpferint. Et etiam de hiis qui

capiciis, & alia liberata de unica fećta, per confedera

tionem & pro manutenentia, contra defenſionem ac

formam Ordinationum & Statutorum inde ante hec tem

pora faćtorum, ufi fuerint, ac aliis hujuſmodi liberata

impoſterum utentibus. Ac etiam de Holtellariis, & aliis

qui in abufu Menſurar” & Ponder’ ac in venditione Vic

tualium ; & etiam de quibuſcumq; Operariis, Artifici

bus, & Servitoribus, & aliis qui contra formam Ordina

tionum & Statutor” pro cõi utilitate Regni ñri Angl’ de

hujuſmodi Operariis, Artificibus, Servitoribus, Hoſtel

lariis, & aliis inde faćtorum delinquerint, vel attempta

verint, in Com’ Þdčo, vel exnunc delinquere vel at

temptare preſumpferint. Et ad proceffus verfus omnes

quos de Feloniis hujuſmodi contigerit indčari quouſq;

capiantur, reddantur, vel utlagentur, faciend’. Et ad

latrocinia, mahemia, interfećtiones, & murdra Þdča, ac

ea omnia & fingula que per hujuſmodi conventicula

contra pacem ñram, & in perturbationem populi ñri ;

& etiam ea que per hujuſmodi infidias ad gentem ñram

mahemiand’ vel interficiend’ : Et ea etiam per ufum

hujuſmodi capicior' & aliar’ liberatar’ per confedera

Cõem & p manutenentia, ficut predićtum eſt, attemptata

fuerint, & attemptari contigit. Ac tranſgreſſiones & for

ftallarias Þdčas ad fećtam ñram fm. Ac extorfiones, &

regratarias Þdčas, & omnia alia que p hujuſmodi Hoſtel

larios & alios in abufu Menfurarum & Ponderum, ac in

venditione Vićtualium, & omnia alia que p hujuſmodi

Operarios, Artifices, & Servitores, contra formam Or

dinationum & Statutorum Þdčor’, feu in enervationem

eořdem, in aliquo preſumpta vel attemptata fuerint, tam

ad fećtam ñram quam alior” quorumcumã, coram vobis

pro Nobis vel pro feipſis conqueri vel profequi volen

tium, audiend' & terminand’; & ad eoſdem Operarios,

Artifices, & Servitores, per fines, redemptiones, &

amerciamenta, & alio modo, p delićtis fuis, prout ante

Ordinacõem de punicõe corporali hujuſmodi Operariis,

Artificibus, & Servitoribus pro delićtis fuis exhibend’

faćtam fieri conſuevit, caſtigand’ & puniend', fecundum

legem & conſuetudinem Regni ñri Angl’, ac formam

Ordinationum & Statutorum Þdčor’. Provifo femper,

quod fi cafus difficultatis fup determinatione Extorfionum

hujuſmodi coram vob’ evenire contigerit, qd ad judi

cium inde nifi in pfentia unius Juſtic' ñror' de uno vel

de altero Banco, aut Juſtic’ ñror’ ad Affifas in Com’

Þdčo capiend’ affign', coram vobis minime procedatur.

Affignavimus etiam vos quinque, quatuor, & tres, &

duos veſtrum, quorum alterum veſtrum vos prefati A.

& B. unum eſſe volumus, Juſticiarios ñros ad Felonias

A, D.

1379-8o..

Þdčas,

3 Ric. II.

----*
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ac omnia procestus & indčamenta, felonias, & tranigref

fiones, forſtallarias, regratarias, & alia Þdča tangentia,

coram vobis prefate A. & Sociis Vris nuper Cuſtodibus

Pacis ñre, & Juſticiariis ñris ad hujuſmodi felonias &

tranſgrestiones in Com’ Þdčo audiend’ & terminand’ af

fign', faéta, que nondum terminata exiſtunt, infpiciend’

& debito fine terminand', fecundum legem & conſuetu

dinem Þdčas ac formam Ordinaõõum & Statutor’ Þdčor’.

Et ideo vobis & cuilibet veſtrum mandamus, qd circa

Cuſtodiam Pacis & Staturorum Þdčor’ diligenter inten

datis, & ad certos dies & loca, quos vos quinque, qua

tuor, tres, vel duo veſtrum ad hoc provideritis, inqui

fičoes fup pmiſlis fac', & fimiffa omnia & fingula audiatis

& terminetis, ac modo debito & effećtualiter expleatis,

in forma fupradča: Faćturi inde quod ad Juſtic ptinet,

fecundum legem & confuetudinem Regni firi Anglie.

Salvis Nobis amerciamentis & aliis ad Nos inde fpećtan

tibus. Mandavimus enim Vicecomiti ñro Com’ Þdči,

qă ad certos dies & loca, quos vos quinque &c. vel duo

veſtrum ei fcire fac', venire fac’ coram vobis quinque

&c. & duobus veſtrum, tot & tales probos & legal'

hões de Balliva fua, tam infra Libertates quam extra,

per quos rei veritas in pmiſſis meiius ſciri poterit & inquiri.

Et inſup vobis & cuilt veſtrum fuper falva Cuſtodia Pacis

& Statutor’ fidčorº pareat & intendat, quando & prout

per vos vel aliquem veſtrum fuerit fuper hoc ex parte

ñra rationabiliter premunitus. Et vos prefate A. ad

certos dies & loca per vos & dčos Socios Vros fuper

hoc pfigend', proceſius & indčamenta Þdča coram vobis

& dčis Sociis Vris venire fac' & ea inſpiciatis, & debito

fine terminetis, ſicut pdčm eſt. In cujus &c.

Teſte Rege apud Weſtm’ xxvi die Maii.

Per ipſum Regem & Confilium.

Rex Vic' &c. Salutem. Quaſdam Literas ñras Pa

tentes, per quas certos ligeos ñros ad Pacem ñram in

Com' tuo confervand’, & ad quedam alia in eiſdem Li

teris contenta faciend' & explend’ affignavimus, tibi mit

timus per preſentium portitorem : Mandantes diſtrićtius

quo poterimus injungendo, quod ſtatim viſis preſentibus,

quibuſcumque dilone & excufacõe poſtpoſitis, tot per

fonas de eodem ſic per Nos affignatos quot inde infra Bal

livam tuam invenire poteris, ad certos diem & locum

eis p te ad hoc in prox’ ſtatuend' & prefigend’ coram te

fine difone venire fac', & capto Sacramento eorumdem

juxta formam cujuſdam Cedule preſentibus intercluſe,

eiſdem fic juratis Literas ñras pdčas liberari fac' indi

late; Dicens & injungens eiſdem ex parte ñra, quod

ipſi non permittant, ſicut nec eſt intentionis ñre, nec